

هراس آمریکا از ساخت موشک هایپرسونیک در ایران

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه در حوزه موشکی در تراز جهانی جلو افتاده ایم، گفت: خبر موشک بالستیک هایپرسونیک پیشرفته که در مراسم سالگرد شهید طهرانی مقدم گفته شد و قادر است در جو و بیرون از جو مانور داشته باشد متعلق به خیلی وقت پیش است ولی در واقع امروز رسانه‌ای شده است و در این دستاورد یک جهش نسلی اتفاق افتاده است و تا ده سال دشمن نمی‌تواند به توانمندی مقابله با این موشک برسد. سردار حاجی‌زاده به حوزه پدافند اشاره کرد و گفت: ما در برهه‌ای در حسرت یک سامانه پدافندی برد کوتاه بودیم به طوری که رژیم بعث عراق در جنگ هشت ساله برای تحقیر ما با هواپیماهای باری به آسمان کشور ما می‌آمدند و زباله‌های پادگانی از جمله فایل، کمد، مبلی، تیر آهن و... را به پایین می‌ریختند. وی افزود: امروز با لطف خداوند در حوزه پدافند از موشکی به پهنادی گسترش بیشتری داشته‌ایم، به طوری که انواع رادارها در حوزه‌ها، فرکانس‌ها، ارتفاع‌ها و بردهای مختلف و همچنین سامانه‌های پدافندی ارتفاع پائین، سامانه‌های برد متوسط تا برد بلند همگی بومی و ساخت داخلی هستند. همین دو روز پیش هم سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از دستیابی ایران به تکنولوژی سلاح هایپرسونیک خبر داده بود. او با اشاره به آزمایش موفق این موشک گفت: «در آینده و در یک فرصت مناسب این موشک هایپرسونیک رونمایی خواهد شد.» سردار حاجی‌زاده درباره مشخصات این سلاح گفته بود: «این موشک جدید از همه سامانه‌های سپر موشکی عبور می‌کند و فکر نمی‌کنم تا ده‌ها سال بعد هم فناوری پیدا شود که بتوان با آن مقابله کند.»

هایپرسونیک چیست؟

موج صوت با سرعتی برابر با ۱۲۳۵ کیلومتر بر ساعت در ماده سیال حرکت می‌کند. واحد سنجش سرعت صوت ماخ است و به سرعت‌های بالاتر از یک ماخ مافوق صوت می‌گویند. در ایرودینامیک سرعت‌های بالاتر از ۵ ماخ را سرعت هایپرسونیک می‌نامند. بنا بر این تعریف یک موشک برای هایپرسونیک بودن حداقل باید به سرعتی فراتر از ۵ برابر سرعت صوت دست پیدا کند.

ساخت هایپرسونیک چیست؟

سلاح‌های اصلی در این دسته‌بندی، موشک‌های کروژ هایپرسونیک، بالستیک‌های هواپرتاب و گلاپدرهای هایپرسونیک هستند. همان‌طور که پیش از این اشاره شد، این موشک‌ها با سرعتی فراتر از ۵ ماخ حرکت می‌کنند با این تفاوت که موشک‌های کروژ هایپرسونیک با موتور اسکرجمت از تفاع پروازی کمتری نسبت به گلاپدرهای بالستیک هایپرسونیک دارند. گلاپدرهای هایپرسونیک با استفاده از موشک‌های بالستیک پرتاب می‌شوند و پس از جدا شدن بوستر و وارد شدن به جو با سرعت هایپرسونیک با استفاده از فناوری‌های پیشرفته، داخل اتمسفر به سمت هدف مانور می‌دهند. همین موضوع سبب می‌شود که رهگیری‌شان نسبت به پرتابه‌های بالستیک معمولی کار دشواری باشد. گلاپدرهای هایپرسونیک خطری بزرگ برای سیستم‌های پدافند پیشرفته دفاع موشکی هستند. آنها بر خلاف موشک‌های بالستیک مسیر حرکتی قابل پیش‌بینی ندارند. از پیچیدگی‌های فنی ساخت سلاح هایپرسونیک، فراهم کردن قابلیت مانور در چنان سرعت‌های سرسام‌آور است. در سرعت هایپرسونیک مولکول‌های اتمسفر به حالتی از ماده به نام پلازما تبدیل می‌شوند.

واکنش آمریکا چه بود؟

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) به گزارش‌ها درمورد ساخت موشک هایپرسونیک از سوی ایران واکنش نشان داد. بر این اساس، ساریینا سینگ، از سخنگویان پنتاگون در این رابطه گفت: ما شاهد گزارش‌هایی از سوی مقامات ایرانی درباره ساخت موشک پیشرفته هایپرسونیک از سوی تهران بوده‌ایم. با این حال، ما در این مساله تردید داریم. این مقام آمریکایی از ارائه جزئیات بیشتر درباره دیدگاه واشنگتن در این رابطه اجتناب کرد.

کدام کشورها فناوری ساخت سلاح هایپرسونیک دارند؟

در حالی که می‌توان روسیه و چین را پیش‌تر تولید سلاح‌های هایپرسونیک نامید، آمریکا نیز برنامه گسترده‌ای برای تولید این دست‌سلاح‌ها دارد. روسیه در جنگ واکراین یک سلاح هایپرسونیک برای هدف قراردادن یک انبار مهمات استفاده کرد و عملاً عملیاتی بودن آن را نشان داد. چین هم چندی است که از سلاح عملیاتی هایپرسونیک خود باک DF-DZ رونمایی کرده است. آمریکا نیز با آزمایش موفق سلاح‌های هایپرسونیک هواپرتاب خود خبر داده و پروژه‌هایی چون X۵۱ بوئینگ را در دست توسعه دارد.

چرا صدا و سیما دقیقه نود سراغ فردوسی پور برای گزارش جام جهانی رفت؟

نه عادل

فردوسی پور: صدای مردم از هر صدایی شنیدنی تر است



آرمان ملی – حمید شجاعی: نگاهی به نوع رویکرد جامعه به مقوله ورزش به‌ویژه فوتبال در ادوار و مقاطع مختلف نشان می‌دهد که جامعه ایرانی به لحاظ فرهنگی تعلق خاطر بسیاری به تیم‌های باشگاهی و ملی در سطوح مختلف داشته و دارد. چه اینکه اگر نیم‌نگاهی به تب و تاب جامعه در ۵ دوره قبلی حضور ایران در جام جهانی ببیندازیم به راحتی می‌توان به این نکته مهم دست یافت که مردم در روزها و هفته‌های منتهی به جام جهانی از چه شور و اشتیاقی برخوردار بودند و همه مشتاق دیدن بازی‌های تیم ملی و افتخار آفرینی ملی‌پوشان داشتند. این مساله را در ادوار مختلف جام جهانی به عینه می‌شد مشاهده کرد فارغ از مشکلات اقتصادی، معیشتی و... صرفاً یکماه را به تماشای جام جهانی می‌پرداختند. اما گویا بیست‌ودمین دوره این جام برای مردم با ادوار گذشته تفاوت دارد. هر چند که پیرامون تیم ملی همه چیز عادی است و این جام جهانی نیز مانند ادوار گذشته پیش می‌رود، اما اینکه در صحن جامعه می‌گذرد حاکی از این امر است که گویی فوتبال، جام جهانی و... برای بخشی از مردم در اولویت نیست. از آن‌جا که چشم همه جهان به دوحه قطر است، شرایط ملتهب

جامعه و به طور کل مجموعه ورزش کشور آماده برگزاری بازی‌ها هستند. حال باید دید که در حین مسابقات و پس از آن جامعه چه رویکردی به عملکرد تیم ملی خواهد داشت.

محبوب؛ موثر؛ جامعه‌پذیر

افراد بسیاری در حوزه‌های مختلف تلاش می‌کنند تا با نوآوری و خلاقیت در حوزه عملکردی خود بتوانند نام و آوازه‌ای برای خود دست و پا کنند و به نوعی در جامعه به چهره‌های مشهور تبدیل شوند. برخی به این مهم دست پیدا می‌کنند و عده‌ای نیز موفق نمی‌شوند. اما انگشت‌شمارند چهره‌هایی که به شهرت رسیده و در آن نمانند بلکه از شهرت به محبوبیت در میان جامعه برسند. چنانکه بتوانند با رویکردهای مثبت در مسائل مختلف در جامعه برای خود پایگاه اجتماعی بسازند. عادل فردوسی پور، مجری و تهیه‌کننده برنامه‌های ورزشی از این دست افراد است که طی بیش از دو دهه اخیر همواره محبوبیت را به شهرت ترجیح داده و بیشتر تلاش کرده به جای اینکه شخصیتی مدیرپسند جلوه کند همواره در کنار مردم بوده است. همین امر نیز موجب شد تا وقتی بای‌مهری مدیران شبکه ۳ برنامه ۹۰ کنار گذاشته شود مخاطبان تلویزیون آفت قاحشی را تجربه کند. اما فردوسی پور باز هم در کنار مردم ماند و جدای از تولید فوتبال ۱۲۰ در شبکه ورزش عطای اجرا و گزارشگری در تلویزیون را به لقایش بخشید. این اسارت جدایی عادل از تلویزیون و حضور در فضای مجازی بود. چنانکه ابتدا بر بستر وب برنامه ال‌کلاسیکو را راه‌اندازی کرد و سپس در پروژه‌های بسیار بزرگ‌تر فوتبال ۳۶۰ را پایه‌گذاری کرد تا نشان دهد در صداوسیما هم نباشد برنامه‌ساز ورزشی تاثیرگذاری است. اما شاید یکی از جذاب‌ترین مسائل پیرامون فردوسی پور ماجرای گزارش فینال لیگ‌قهرمانان آسیا میان مهدوی کی‌نیز به جهت شرایط جامعه این رویداد بین‌المللی را وسیع صداوسیما برای ای‌بازی گزارش عادل از صفحه اینستاگرام AFC توانست رکورد بشکند. البته نکته مهم اینجا است که امروز فردوسی پور را نباید چهره‌ای صرفاً ورزشی و رسانه‌ای بدانیم. بلکه عادل را امروز به‌عنوان یک چهره اجتماعی نیز می‌شناسند. اظهارات اخیر وی در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف و نشست در کنار دانشجویان برای صرف غذای نشان از یک چهره چند وجهی جامعه‌پذیر دارد.

رد پیشنهاد جام چه

رویکرد صداوسیما در مورد حذف و کنار گذاشتن افراد و برنامه‌ها همواره مورد نقد بوده است. هر چند که طی چند وقت اخیر برخی مجریان خود خواسته از این سازمان کناره‌گیری کرده‌اند و چهره‌هایی که اساساً قربانی با حوزه اجرا نداشته‌اند وارد شده‌اند. اما با داغ شدن بازار برنامه‌های ورزشی پیرامون جام جهانی؛ موضوع گزارش بازی‌های ایران را محل اختلاف و سوال بسیاری قرار داده است. در این میان از نقرات زیادی نام برده و حتی برنامه‌های مختلفی نیز در این راستا در شبکه‌های مختلف تدارک دیده شده است. اما گویا مجموع اینها نیز منجر به رضایت مدیران صداوسیما نشده و آنها خواستار گزارش عادل فردوسی پور در بازی‌های جام جهانی شده‌اند. البته طبعی است چرا که وی که در هفته‌های اخیر، پیشنهادهای متعددی برای گزارش بازی‌های جام جهانی دریافت کرده، اما بدون هیچ قیدی به همه آنها جواب رد داده است. اما نکته جالب رویکرد وی در رد این پیشنهادها است. عادل فردوسی پور ضمن تأیید رد این پیشنهادها گفته: «پس از نزدیک به چهار سال ممنوعیت، گفتند جام جهانی را گزارش کن. در دورانی که ایران عزیز در ماتم و اندوه فرزندان خود نسته، صدای مردم از هر صدایی شنیدنی تر است.»

دختر «محمدعلی رامین» باز هم از پدر اعلام برائت کرد

«صالیا» در مقابل پدر

مهناز افشار و صالحه رامین باهم هستند؟

آرمان ملی – مطهره شیعینی: «دختر کو ندارد نشان از پدر، تو بیگانه خویش مخوانش دختر» شاید فردوسی تصور نمی‌کرد روزی شرایط به ستمی برود که شعر او در وصف برخی دختران تغییر کند. دخترانی که از رفتار پدران خود اعلام برائت می‌کنند مانند صالحه رامین فرزند محمدعلی رامین، معاون سابق وزیر ارشاد و معاون مطبوعاتی دولت محمود احمدی‌نژاد بود که در سال ۲۰۱۲ به اتهام «سانسور مطبوعات و داشتن مسئولیت مستقیم در توقیف روزنامه‌ها و بر خورد و بازداشت روزنامه‌نگاران» از سوی اتحادیه به اروپا تحریم شد. محمدعلی رامین در معرفی فرزنداناش گفته بود: «فرزند بزرگم یاسین، متولد سال ۱۳۶۰ است، او از دوسالگی شروع کرد به حفظ قرآن و در چهار سالگی به‌عنوان نخستین کودک قرآنی جمهوری اسلامی در ماه مبارک رمضان سال ۶۴ در شبکه دو سیما به مردم معرفی شد. فرزند دوم، متولد سال ۶۶، از نوجوانی حافظ کل قرآن شد و مصمم است ان‌شاء... پس از تدارک مقدمات ازدواج کند. دخترم که در خلال نوجوانی قاری قرآن مدرسه خودش بوده، متولد ۶۸ است و ازدواج کرده و همسر بزرگوارشان، به دور از هیاهوی رسانه‌ای به تحصیل و کار آزاد خانوادگی اشتغال دارد.» اما سرنوشته این فرزندان چه شد؟

روزگار صالیا رامین

دختر محمدعلی رامین در صفحه اینستاگرامش نوشت: «من صالحه رامین بابت هرگونه نسبتی که خانواده‌ام روزگاری با این کشور داشته، خجالت‌زده و شرمگین» صالحه پیش از این هم گفته بود که کاری به افکار و عقاید پدرش ندارد و به‌صورت مستقل زندگی کرده است و از سن ۲۰ سالگی به فرزنددگی در داروخانه رفته و سپس یک مغازه لوازم خانگی راه‌اندازی کرد و به کسب‌وکار

پرداخته است. او که در اروپا به طراحی لباس مشغول است، برندی تحت عنوان صالیا به ثبت رسانده است. او لباس‌های طراحی شده توسط خودش را می‌پوشد و عکس‌های تبلیغاتی آنها را در صفحه‌اش منتشر می‌کند. سال ۱۴۰۰ انتشار این تصاویر خبر ساز شد به‌نوعی که رضا کینانین تصاویر مدلینگ صفحه صالحه رامین را در صفحه شخصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی باز نشر داد و او را به تظاهر و ریا متهم کرد. پس از آن، صالیا رامین با ارسال پیامی برای کینانین که در بخشی از آن چنین نوشته بود: «شاید کمتر دختری اندازه‌من با گذشت ارشاد در گیر شده باشد و سعی کرده باشد، پدرش نفهمیده باشد که اگر می‌فهمید اوضاع تلخ‌تر می‌شد. من بهتر از هر کسی می‌دانم که در این شهر فرزند محمدعلی رامین بودن و این طور لباس پوشیدن و فعالیت کردن چه هزینه‌ای دارد چون هزینه‌اش را سال‌هاست که به پوست و استخوانم داده‌ام، اما من هم مثل هر آدم دیگری در این جهان، انتخاب نکردم که در چه خانواده‌ای به دنیا بیایم. پدرم چه کسی باشد و آیدنولوژی‌اش چه باشد. ولی او و رسم زندگی‌ام را از زمانی که دیگر بزرگ شدم و زورم رسید خودم انتخاب کردم و خواهم کرد.» از این اتهام اعلام برائت کرد. پس از این پیام بود که رضا کینانین ضمن عذرخواهی از صالیا رامین، دختر محمدعلی رامین بابت متهم کردن او به تظاهر و دورویی و ریا، تأکید کرد: «من و بسیاری از سینماگران، بسیاری از هنرمندان، بسیاری از نویسندگان، بسیاری از روزنامه‌نگاران... زخم خورده مشاوره‌های پدر شما به رئیس‌شان و هستیم؛ زخم‌هایی که هنوز تازه‌اند.» یاسین و صالحه هر دو یک مسیر رالی کردند که اعلام برائت از پدر بود. «یاسین رامین» زودتر از صالحه در واکنش به انتقادها نسبت به پدرش و استفاده از اناست پدرش گفته بود: «من ارتباطی با پدرم ندارم.» محمدعلی رامین

عروس و خواهرشوهر در آلمان

براساس آنچه منتشر شده، صالحه رامین در آلمان است یعنی همان کشوری که مهناز افشار هم در آن ساکن است! به عبارت واضح‌تر عروس و خواهرشوهر ساکن یک کشور هستند. یاسین رامین متهم شده بود که دو میلیون یورو از جمعیت هلال احمر برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی دریافت کرده، اما این مبلغ را به فروشنده تحویل نداده است. رامین در دادگاه بدوی به ۱۷ سال حبس محکوم شده که ۷ سال آن قابل اجراست. یاسین رامین در آبان ۱۴۰۰ تبرئه شد. مهناز افشار سال ۹۳ با یاسین رامین ازدواج کرد و سال ۹۸ اعلام کرد که از او جدا شده است. او ورامین یک فرزند هم دارند. او در همین مقطع از ایران خارج شد و به آلمان رفت. افشار پس از خروج از ایران اعلام کرد که قصد بازگشت به کشور دارد، اما این اتفاق رخ نداد و او آرام آرام وارد فضای دیگری شد. او در سال ۱۳۹۸ به‌عنوان یکی از داوران در مسابقه تلویزیونی پریشان‌گات تلنت حضور پیدا کرد که این اتفاق واکنش‌ها و بازخوردهای متفاوتی را در فضای مجازی به‌دنبال داشت. افشار اخیراً حجاب خود را نیز به‌طور کامل برداشته است که به نوعی نشان‌دهنده آن است که قصد بازگشت به ایران را ندارد. او و همچنین در سه سال اخیر در قامت یک چهره منتقد در شبکه‌های اجتماعی فعالیت کرده است. همراهی یاسین با مهناز افشار ماجرای طلاق آنها را زیر سوال برد.



محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای اقتصاد بر لزوم توجه به پیشران‌های اقتصاد در برنامه هفتم توسعه کشور تأکید کرد و گفت: اقتصاد دیجیتال یکی از حوزه‌های پیشران اقتصاد است که بخش زیادی از آینده اقتصاد دنیا را شامل خواهد شد و ضرورت دارد در برنامه ریزی‌ها و به‌طور ویژه در برنامه‌های توسعه کشور مورد توجه قرار گیرد و یکی از سرفصل‌های اصلی باشد. باید برنامه هفتم توسعه کشور برنامه‌ای تحول‌آفرین بوده و حسن استفاده از دارایی‌های کشور که امری مهم و ضروری است در این برنامه مشهود باشد و بتوانیم بخشی از چالش‌ها و ناترازی‌ها را مرتفع کنیم.



این روزها بسیاری در انتظار مشاهده رویکرد قوه‌قضائیه در مواجهه با اعتراضات اخیر هستند. نماینده ادوار مجلس می‌گوید: با توجه به رویکردهای مثبت آقای اژه‌ای، در بین خبرنگاران و گروه‌های سیاسی، اعتمادی به ایشان به‌وجود آمده است. و برای آنکه همبستگی بین مردم و حاکمیت توسط نهاد قوه قضائیه استحکام پیدا کرده و مورد بازسازی قرار بگیرد، این مساله بسیار اهمیت دارد. جهان‌بخش محبی نیا افزود: از کسانی که در این حوزه‌ها مسئولیتی دارند عاجزانه خواهش می‌کنم، نسبت به افرادی که دستگیر شدند مدارا کرده و با روحیه پدرانه با آنان برخورد کنند و تا حدالمقدور سختگیری نشود.



در دسر تشبیه بی‌حجاب‌ها به «روسپی‌های کودتای ۲۸ مرداد»
عضو دفتر نشر آثار مقام معظم رهبری خطاب به امام جمعه مشهد توییتی منتشر کرد. مهدی فضایی، عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب نوشت: جناب آقای علم‌الهدی! اینکه دولت‌مردان منمطح آمریکا به زنان ما ولو متأسفانه بی‌حجاب، چگونه نگاه می‌کنند مهم نیست، مهم نگاه امثال جنابعالی است. یادآور می‌شوم که مقام معظم رهبری به ائمه جمعه رفتار پدران ما «همه» را توصیف و چند بار تکرار فرمودند. سیدنا احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه مشهد گفته بود: اینهایی که روسری‌ها سر برمی‌دارند و برای رضایت آمریکا کشف حجاب می‌کنند، بدانند که آمریکا به آنان به چشم همان روسپی‌های کودتای ۲۸ مرداد نگاه می‌کند. آيا راضی هستيد که عفت خود را رها کنيد تا آمریکا خوش بپايد؟

رویداد

اهانت به‌وزر شکاران ساده نبود، آقای سخنران جنجالی!

بالاخره حسن عباسی احضار شد

مهاجری: انگار در بقیه مطالبش دعای مکارم اخلاق را شرح می‌کرد



آرمان ملی – یاسمین طالقانی: همین تیر ماه امسال بود که ویدئوهایی از حسن عباسی با تیتراهای تند علیه فوتبالیست‌ها منتشر شد. مثلاً «فوتبالیست‌ها اگر دین داشتند فوتبالیست نمی‌شدند» یا مثلاً «فوتبالیست‌ها شهید نمی‌شوند و لمبن و بی‌خاصیت هستند.» همین حرف‌ها کافی بود تا آتش بی‌جان ورزشکاران بیفتد و یکی یکی پاسخ این حرف‌ها را بدهند. حتی چهره‌های فوتبالی که همیشه به نجات و اخلاق مداری شناخته می‌شدند کاسه صبرشان لبریز شد و پاسخ‌های تندی به حسن عباسی با جامعه دادند. البته این آخرین تقابل بین عباسی با جامعه ورزشی نبود و همراه امسال و در روزهایی که جامعه شاهد شروع اعتراضات بود، باز هم او در اظهاراتی جدید به جان فوتبالیست‌ها افتاد و گفت: «سبک زندگی آنها (فوتبالیست‌ها) سبک زندگی آمریکایی است؛ لذت، پول و... چرا به فوتبالیست‌ها ۱۵۰ برابر حقوق کف جامعه حقوق می‌دهید که هار شوند؟» در نهایت حسن عباسی، که اتهاماتی را به فوتبالیست‌ها وارد کرده بود برای پاسخگویی به مقام قضائی، به دادستانی احضار شده است. فردی به نام حسن عباسی در سال‌های اخیر بارها و بارها به فوتبالی‌ها توهین کرده است. چه در صفحه شخصی خود و چه در سخنرانی‌هایی که داشته است. او به‌تازگی در یک توتیت اتفاقات اخیر را به فوتبالیست‌ها و همین‌طور هنرمندان ربط داد و همین‌موضوع موجب احضار او به دادسرا شده است. ۲۳ مهر فدراسیون فوتبال از حسن عباسی به مراجع قضائی شکایت کرد. امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی اظهار داشت: «با توجه به تداوم انتساب مطالب غیرواقعی از سوی حسن عباسی به چهره‌های فوتبالی، بخش حقوقی فدراسیون فوتبال از وی به مراجع قضائی شکایت کرد.»

دفاع بر عکس از حسن عباسی

دوستان اصولگرا از یک توتیت آقای حسن عباسی به‌عزم آن‌ها به سلبریتی‌های فوتبال توهین شده به هم ریخته‌اند و خواستار برخورد قضائی با او شده‌اند. مهاجری فعال اصولگرا نوشت: دست بر قضا دادسرا هم او را احضار کرده است. ۱- آقای عباسی هیچ کاری خارج از عادت و روند همیشگی انجام نداده که مستوجب برخورد سیاسی و قضائی باشد. او به روال همیشگی اش عمل کرده و با همان ادبیاتی در باره فوتبالیست‌ها نوشته که قبلاً درباره خیلی‌ها نوشته است. جوری حرف می‌زند که انگار او در بقیه مطالبش دعای مکارم اخلاق را شرح می‌کرده یا کتاب اخلاق الهی حاج آقا محمدجنتی تهرانی را می‌خوانده یا کتاب اخلاق شهید دستغیب را روایت می‌کرده. ۲- کسانی باید آقای عباسی را از توهین و ناسزاکویی نهی کنند که خودشان رطب نخورده باشند. همین امروز رسانه‌های اصولگرا را ببینید. بعضی از آنها سرشار است از حرف‌هایی که آقای حسن عباسی، ورژن مشهوری شده آنها را گفته است! سال‌های سال است حتی یکبار کک‌مان نگزیده است از حرف‌های آقای عباسی و با سکوت‌مان عملاً آنها را تأیید کرده‌ایم. استاندارد دوگانه‌ای که از آن استفاده می‌کنیم، همین جاها کار می‌دهد دست ماصولگرا هم. ۳- ابد الان در آستانه جام جهانی فوتبال و حضور تیم ملی ایران در قطر، دستپاچه شده‌اید که توتیت حسن عباسی، روحیه آنها را خراب می‌کند و آسمان به زمین می‌آید. و نه عزیزان، بازیکنان تیم ملی، نه توتیت‌های حسن عباسی را می‌خوانند نه افاضات شما را نه نوشته‌های من را!! اگر هم بخوانند تره هم برایمان خرد نمی‌کنند. با این توضیحات لازم دیدم از آقای عباسی در برابر منتقدانش حمایت کنم!

شکایت آخوندی از عباسی

۲۲ مهر ۹۷ هم حسن عباسی محکوم شد. او یکی از سخنرانان مشهور در یکی از سخنرانی‌های خود ادعا کرده است آخوندی، وزیر راه و شهرسازی کشور از طریق رانت به ثروت‌های نجومی رسیده است. او همچنین در این سخنرانی مدعی شده که «آخوندی، وزیر میلیاردری کشور است» و «بی‌خود کرده» که گفته باید از طریق لیبرالیسم کشور را توسعه دهیم. اما این تنها سخنرانی جنجالی عباسی علیه دولت و کابین ه نبود، او همچنین در یکی دیگر از سخنرانی‌هایش ادعا کرده بود که «مستولان نظام نفوذی، ناکارا آمد و ناسالم‌اند و رئیس‌جمهوری با دروغ رأی آورده است.» علاوه بر این او ادعا کرده که «مجلس و وزیر صنعت، معدن و تجارت با خیانت عمل می‌کنند.» عباسی در این سخنرانی به رئیس‌جمهوری اهانت کرده و به تقلید از او صحبت کرده بود. پس از این سخنرانی‌های جنجالی حسن عباسی در سال ۹۵، معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری با دو عنوان «تشر اکاذیب» و «توهین به مستولان» از حسن عباسی شکایت کرد. مهدی جعفرنژاد، وکیل حسن عباسی از ابلاغ حکم قطعی حبس موکلش به مدت هفت ماه خبر داد. وکیل حسن عباسی در گفت‌وگویی با «فارس» اعلام کرده که تاریخ مشخصی برای معرفی به زندان تعیین نشده است و شاکیان حسن عباسی، عباس آخوندی وزیر مسکن و شهرسازی و همچنین معاونت حقوقی دولت بوده‌اند.